МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2019                                                с. Моторское                                                   № 29-141

О внесении изменений в решение
Моторского сельского Совета депутатов
от 21.11.2018 №23-112 «Об установлении
налога на имущество физических лиц»

В целях приведения решения Моторского сельского Совета депутатов 21.11.2018 №23-112 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края, Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Моторского сельского Совета депутатов 21.11.2018 №23-112 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 5 слова «предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить словами «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Моторский вестник».

	Председатель Моторского

сельского Совета депутатов

__________________Е.С. Ольховская

	Глава  Моторского  сельсовета

_____________________А.А.  Тонких